Được sự hỗ trợ của Đồn biên phòng Nam Giang, tại cột mốc đại
717 đoàn tình nguyện đã tổ chức chương trình "Chào cột mốc biên
cương" và được nghe giới thiệu về cột mốc 717 và vùng biên giới
tỉnh Quảng Nam.

- Ngày 26.1.2019, Huyện đoàn Phú Ninh ra quân đồng loạt “Xuân ấm áp
- Tết sẻ chia” mừng Xuân Kỷ Hợi năm 2019.
- Hoạt động được tổ chức tại 11 xã, thị trấn với sự tham gia của 20 Cơ sở
đoàn trực thuộc và 23 Liên đội trên địa bàn huyện thu hút trên 300 đoàn
viên thanh niên và Đội viên tham gia; tổ chức thăm, tặng hơn 200 xuất
quà cho Mẹ Việt Nam anh hùng, gia đình chính sách, người già neo